Prefeitura Municipal de Grupiara
CN PJ N. 17.827.858/0001-27

CEP 38.470-000 - Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 08, DE 26 DE JANEIRO DE 2024

'D ispõe sobre convocação de apro1·ados em concurso

público 11 ° OI 1023 e dá outras providências ...

O PREFEITO M UNICIPAL DE C RUP IARA, Estado de Minas Gerais. no uso de suas

atribuições, conforme disposto nos artigos 82, inciso 6 e inciso 9 da Lei Orgânica Municipal - Lei Municipal n°

004/2008 e posteriores alterações, que trata do Regime Jurídico dos Servidores Públicos de GRUPI ARAII'VIG.

Lei Municipal n° O 10/20 12, a lterada pela Lei Municipal 11° 004/2022 que trata do Plano de cargos, salários,

carreira e avaliação de desempenho dos servidores da Prefeitura Mun icipal de Grupiara e posteriores alterações e

da Lei compl ementar n°. 03/2007 e alterações posteriores, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da

Prefeitura Municipal de GRUPIARAIMG .

Considerando as legislações vigentes e a necessidade de contratação de servidores para o inicio do ano letivo

2024 para atender a secretaria municipal de Educação.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam convocados os candidatos aprovados no concurso público municipal da Prefeitura

de Grupiara O 112023, para se apresentarem na sede da Prefe itura de Grupiara/Secretaria de Recursos Humanos,

rua José Ferreira de Castro. 09. nos seguintes dias e horários defi nidos abaixo.

Ar·t. r - Apresentar toda documentação exigida no item 13 - 13.8 do Edita l O 1/2023 de 17 de

maio de 2023 .

NOME CARGO Data Horá rio

ALESSANDRA RAMOS ANANIAS ALVES Professor de Ensino Infantil e Pré-Escolar Das
LAlS ANGELICA MENDONÇA DOS SANTOS Professor de Ensino In fa nti l c Pré-Escolar 30/01 /24 08:00

ANA CAROLINA SOARES COSTA Professor de Ensino In fa ntil e Pré-Escolar
às 11 :00

VANESSA CRISTINA ALVES FLOR E SILVA Professor de Ensino Infantil c Pré-Escolar

NOME CARGO Data Horár io

DIIELRY CARLLY WITINEI SANTANA ~ lo nito r de Sala Educação Infantil Das

ALI NE FERREIRA GAMA ~lo nito r de Sala Educação Infantil 3010 1/24 13:00
ADELIA MA RIA DE OLIVEIRA \ lonitor de Sala Educação Infantil às 16:00

LIDIANE SILVA ALVES Monito r de Sala Educação Infantil

NOME CARGO Data Horá r io

Das

LUIZ GU ILH ERME GARCIA GOTTI Educador Físico 30/01124 13:00

às 16:00

t \